3946 ad Tifata repperit NOVVS. Ab a. 1861 Neapoli in museo.

L · CVRTIVS } ^{aug}
CAP · FAC } ^{cur}

Recognovi. Novi iscr. mon. e vico p. 25; Fiorelli cat. n. 1401.

3947 [= 3646] in ingressu pontis Capuani iuxta portam Barbarussanam AVG.

D · M · S
T · FLAVVS · i · LIB · SALVTARI
AVGVSTALIS
SIBI · ET · TITIRIAE · FELICITAT
5 CONIVGI · BENE · MERENTI
NEGOTIAS · CALCARIARIVS
VIVVS FECIT

Servavit Augustinus cod. Vind. 3528 f. 50' et apud Peutingerum cod. 527 f. 7' (inde Apian. 131, 2; ex eo non accurate Grut. 641, 1).

2 T·LAVTVS·F·LIB·SALVTARI Aug. — 4 TITIRIAE Aug. (Vind.), TIRIAE Peut. Ap.

3948 [= 3647] cippus. Originis incertae; est Neapoli in museo.

C · IVLIVS · ANTIOCIVS
AVG · CAP · SIBI · ET
IVLIAE NYMPHE · VXORI
OPTIME DE SE MERITAE
5 ET · C · IVLIO · CRETICO · F

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 1453.

3949 [= 3648] Capuae in pariete domus Petri Zaraloti ACC.; in aedibus Alexandri Marottae GAR.; palazzo Gravante strada S. Girolamo n. 16 EGO.

D · M · S
P · MARCIVS
A · MERIMNVS
AVGVSTALIS · CAPVAE
5 VIVOS · SIBI · ET
MARCIAE · CELERINAE
CONIVGI · OPTIMAE
FECIT

Descripsi a. 1846, recognovi a. 1873 praeter v. 8, qui latet in terra. Augustinus cod. 3528 f. 45' et apud Peutingerum cod. 527 f. 81 (inde Apianus 137; ex Ap. Grut. 435, 5); Accursius X n. 20; Gariglianus n. 72 (inde opinor Fabretti in em. Grut.); Maza apud Mur. ms. 24, 231; Ajossa apud Mazochium affert v. 6; Stephanonius p. 413 (inde Gud. ms. 679, 2, ed. 131, 5); Comus apud Mur. ms. 18, 224.

3950 [= 3649] prope Capuam in S. Angeli AVG.; in pariete domus prope arcem S. Angeli ACC.; ad D. Iohannis monialium a parte orientis GAR.

D · M · S
L · VOLVSI · THREPTI
AVG · CAP
CONIVGI · RARISSIMO
5 CVM · QVO · VIX · ANN · XXXX
VOLVSA · PRIMITIVA · ET
VOLVSAE · EXPECTATAE · FILIAE
SIBIQVE · VIVA · FECIT

Augustinus cod. Vind. 3528 f. 54 et apud Peutingerum cod. 527 f. 8 a Barbaro (inde Apianus 133, 1; ex hoc male Grut. 490, 7); Accursius X n. 2; Gariglianus n. 81; Vecchioni disc. V in excerptis Pratillianis f. 6'; Ajossa inter Mazochiana.

1 om. Aug. Gar. — 2 LVCIO·VOLVSI Vecch. Aj. — THERPTI Aug. (Vind.), TREP Vecch. Aj. — 3 AVGVRI CAP Vecch. — 4 seq. om. Vecch. — 7 VOLVSAE] VOLVSI Gar.

3951 [= 3650] Casapullae fuit in villa Pellegrini.

.....
aug · CAP · PATR · OPTIM
VOLVSAE · HERMIONIAE
PIAE · L · VOLVSI · THREPTVS
ET · VOLVSA · PRIMITIVA · ET · SIBI

Pellegrinus apud Gud. ms. 89, 4, ed. 264, 10.
Versus supra deesse notavi ego. — 3 THRIPIVS Pell.

3952 [= 3651] in villa Pellegrina; nunc non extant nisi vv. 3. 4.